CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP MÃ CHỨNG KHOÁN

Kính gửi:	Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam

· Tổ chức phát hành (tên đầy đủ): Công ty Cổ phần Phụ Gia Nhựa
· Tên giao dịch (bằng tiếng Việt): Công ty Cổ phần Phụ Gia Nhựa
· Tên giao dịch (bằng tiếng Anh): Plastic Additives Joint Stock Company
· Trụ sở chính: Thôn Minh Quyết, Phường Khai Quang, Thành phố Vĩnh Yên, Tỉnh Vĩnh Phúc
· Điện thoại: 0211. 3717108                	 Fax: 0211. 3717107
· Vốn điều lệ: 33.000.000.000 (Ba mươi ba tỷ đồng)
· Số tài khoản: 111000051190 tại Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam, Chi nhánh Vĩnh Phúc
· [bookmark: _GoBack]Giấy chứng nhận Đăng ký kinh doanh số: 2500287403 do Sở  Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Vĩnh Phúc cấp lần đầu ngày 12 tháng 07 năm 2007, thay đổi lần thứ 3 ngày 27 tháng 12 năm 2017.
Đề nghị Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam (VSD) cấp mã chứng khoán cho chứng khoán do chúng tôi phát hành như sau:
- Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty cổ phần Phụ Gia Nhựa
- Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông
- Mã chứng khoán đề xuất: PGN
Công ty cam kết tuân thủ các quy định về chứng khoán và thị trường chứng khoán cũng như các quy định về cấp mã chứng khoán do VSD ban hành.

	Vĩnh Phúc, ngày     tháng 11 năm 2018
Người đại diện pháp luật

TRẦN ĐẶNG CÔNG